Совет Чувашско-Елтанского

сельского поселения Чистопольского муниципального
района Республики Татарстан

от 26.10.2021 года                                                                                    №15/3

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Совета
Чувашско-Елтанского сельского поселения
Чистопольского муниципального района
Республики Татарстан от 23.07.2018 №45/2
«Об утверждении Положения о порядке ор-
ганизации и проведения публичных слуша-
ний (общественных обсуждений)»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федераль-
ным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации» Совет  Чувашско-Елтанского
сельского поселения Чистопольского муниципального района Республики Татарстан

РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о порядке организации и проведения публичных слуша-

ний (общественных обсуждений), утвержденное решением Совета Чувашско-
Елтанского сельского поселения Чистопольского муниципального района Республи-
ки Татарстан от 23.07.2018 № 45/2,  следующие изменения:

абзац второй пункта 2 статьи 9 изложить в следующей редакции:
«Публичные слушания по проекту местного бюджета и отчету об исполнении

местного бюджета назначаются постановлением главы муниципального образова-
ния.»;

абзац третий статьи 12 дополнить словами «, за исключением случаев, установ-
ленных частью 3.1 статьи 28 Градостроительного кодекса Российской Федерации».

2. Обнародовать настоящее решение путем размещения на специальных ин-
формационных стендах на территории населенных пунктов сельского поселения или
на официальном портале правовой информации Республики Татарстан (pra-
vo.tatarstan.ru), а также разместить на официальном сайте Чистопольского муници-
пального района в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования
(обнародования).

Глава Чувашско-Елтанского
сельского поселения                                                           С.М. Егоров

consultantplus://offline/ref=D0A6E937EC83B600E79EABC8DE783A5B97CF8DFDFE3F477F31BB521D6330CE53BA1420510D2D9500vCN9E
consultantplus://offline/ref=D0A6E937EC83B600E79EABC8DE783A5B97CF82F6FA32477F31BB521D6330CE53BA1420530Fv2NEE
javascript:;
javascript:;
javascript:;

	В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет  Чувашско-Елтанского сельского поселения Чистоп...
	абзац второй пункта 2 статьи 9 изложить в следующей редакции: